
Objednávka č. 0162/00663565/2022

Jméno Jméno

příspěvková organizace

Adresa Adresa

PSČ 288 02 Nymburk PSČ 28922    Město

Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon

IČO IČO

DIČ DIČ

Počet Jedn. CELKEM

58 m2 demontáž PVC 2 900,00 Kč

88,20 m2 penetrování, stěrkování sam.stěrkou do 5 mm 26 460,00 Kč

90 m2 dodávka PVC 35 010,00 Kč

88,20 m2 montáž PVC 10 584,00 Kč

38 bm dodávka a montáž obv.lišt PL 30x30 1 900,00 Kč

1 kpl cestovné 1 000,00 Kč

1 DPH 21% 16 349,34 Kč

CELKEM    94 203,34 Kč

Hotově

Na účet  

  Číslo účtu  

  Banka

Datum

Objedn. č.

Zpráva

Doprava

xxxxxxxxxxxxxxxxx

29.07.2022

8/2022

389,00

16 349,34

místo dodání: 

xxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ing. Bc. Mázlová Irena                    

řed.SŠD Lysá nad Labem, p.o. 

U Dráhy 1280, Lysá nad Labem, učebna D5

KOREC, s.r.o.

Máchova 2268

Střední škola designu Lysá nad Labem, 

Stržiště 475

Lysá nad Labem

Objednáváme:

xxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx

00663565

nejsme plátci DPH

25685317

CZ25685317

Popis Cena za jedn.

1 000,00

50,00

300,00

120,00

50,00

Dodávka a montáž PVC do učebny

Podrobnosti platby

Dodavatel Odběratel

Datum dodání

Schválení

Poznámky / připomínky

OBJEDNÁVKA


